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SCALIGERA BASKET 

 

Siamo lieti di informare i nostri Soci ed il loro familiari ed amici che – da oggi e fino a 

conclusione della campagna di tesseramento - la Scaligera Basket Verona ha riservato 
al Circolo UniCredit Verona ETS delle tariffe speciali per l’acquisto degli abbonamenti 

per la stagione 2025/2026 di Serie A2 di pallacanestro maschile.  
 

TRIBUNA LATERALE SUD 
0-10 abbonamenti   pagano prezzo intero € 260 adulto | € 120 ridotto 
11-20 abbonamenti  pagano prezzo scontato € 180 adulto | € 120 ridotto 

21+ abbonamenti   pagano prezzo scontato € 160 adulto | € 120 ridotto 
 

GRADINATA CENTRALE EST 
0-10 abbonamenti   agano prezzo intero € 234 adulto | € 110 ridotto 

11-20 abbonamenti  pagano prezzo scontato € 162 adulto | € 110 ridotto 
21+ abbonamenti   pagano prezzo scontato € 144 adulto | € 110 ridotto 

 
Gli sconti diventano significativi in presenza di adesioni numerose: pertanto ci 

auguriamo che vorrete beneficiare in tantissimi di questa opportunità. 
 

L’abbonamento comprenderà: 
19 partite casalinghe del campionato di Serie A2; 

1 amichevole (sabato 13 settembre 2025 ore 20.30) contro Napoli Basketball. 
 

Modalità di sottoscrizione. 
Chi fosse interessato dovrà inviare una email alla Segreteria del Circolo indicando, per 

sé e per le ulteriori persone interessate: Nome, Cognome, data e luogo di nascita, e-
mail e cell. personale, settore di interesse (tribuna o gradinata) quantità e tipo di 

abbonamento richiesto (intero o ridotto) così da permetterci di  
 
1. comunicare il numero di adesione raggiunto per ciascun settore e il relativo costo 

finale dell'abbonamento 
2. raccogliere le conferme definitive e le quote 



3. formalizzare come circolo la richiesta/acquisto dei relativi abbonamenti e provvedere 

alla successiva consegna degli stessi. 
 

ATTENZIONE:  
- l'ingresso alle partite è gratuito fino al compimento dei 6 anni;  

- l'abbonamento ridotto si applica a chi non abbia ancora compiuto i 18 anni 
- gli unici settori disponibili sono la tribuna laterale sud (in grigio, sotto la curva ospiti) 

e la gradinata est (in giallo) 
- non sono disponibili in promozione altri settori al di fuori di quelli indicati. 

 
Vi aspettiamo numerosi per tifare Scaligera! 

 
Verona, 9/9/2025  

LA PRESIDENZA 

  
 
 
 
 
 


